ใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญาภายใน 60 วัน นับถัดจากวันที่ได้ลงนามสัญญา 

(2) ให้คู่สัญญาจัดทำแผนการใช้เหล็กท่ีผลิตภายในประเทศ ไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กท่ี
ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญาภายใน 60 วัน นับถัดจากวันที่ได้ลงนามสัญญา 

5.วงเงินในการจัดจ้าง 

5.1  วงเงินงบประมาณ    8,500,000.-บาท  (เงินแปดล้านห้าแสนบาทถ้วน)  

5.2  วงเงินราคากลาง  เป็นเงินทั้งสิ้น   8,494,315.65  บาท                                                                       
(เงินแปดล้านส่ีแสนเก้าหม่ืนส่ีพันสามร้อยสิบห้าบาทหกสิบห้าสตางค์) 

6.ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน 
     -  ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน    -135-   วัน    นับถัดจากวันลงนามในสัญญา